きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

『図書館コラボ展示』

明るい選挙啓発ポスターコンクール

入選作品の展示について

平成 30年 11月 26日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

選挙の啓発の一助として、明るい選挙を推進するため、愛知県選挙管理委員会、

明るい選挙推進愛知県協議会が主催する「平成３０年度明るい選挙啓発ポスタ

ーコンクール」に、豊川市内の小学校より１０３点、中学校より８４点、高等学

校より２点の応募がありました。

その中で、豊川市明るい選挙推進協議会が選定した方（別紙のとおり）の作品

３０点を、明るい選挙の啓発のため、豊川市中央図書館に『図書館コラボ展示』

として下記のとおり展示しています。

記

１ 展示場所

  豊川市中央図書館 エントランスホール

２ 展示期間

平成３０年１１月２２日（木）から１２月２８日（金）まで

開館時間：９時３０分から１８時まで（金曜日は祝日を除き、１９時まで）

  休 館 日：毎週月曜日（祝日を除く）、毎月第３水曜日

※写真データは行政課にあります。

問い合せ先 豊川市選挙管理委員会（市役所総務部行政課内 木村、山本）

電  話 ０５３３－８９－２１２３

E メール gyosei@city.toyokawa.lg.jp

明るい選挙ポスター応募者一覧

NO 学校名 学年 氏名 ふりがな

1 東部小学校 3 松井　創 まつい　そう

2 東部小学校 6 大久保　匠海 おおくぼ　たくみ

3 中部小学校 1 谷口　晃太 たにぐち　こうた

4 平尾小学校 5 大谷　佳愛 おおたに　かあい

5 国府小学校 2 日浦　悠那 ひうら　ゆうな

6 国府小学校 5 小武家　夢矩 こぶけ　むく

7 国府小学校 6 佐々木　晴太朗 ささき　せいたろう

8 桜町小学校 6 岩井　久依 いわい　ひより

9 御油小学校 6 鈴木　雄敦 すずき　ゆうあ

10 代田小学校 4 中村　璃夢 なかむら　りむ

11 代田小学校 5 菅野　真由 かんの　まゆ

12 代田小学校 6 木村　心咲 きむら　みさき

13 一宮西部小学校 3 出口　宗和 でぐち　むねかず

14 一宮西部小学校 5 宮川　太一 みやがわ　たいち

15 一宮西部小学校 6 出口　琴音 でぐち　ことね

16 東部中学校 3 近藤　愛菜 こんどう　まな

17 中部中学校 1 小川　凜 おがわ　りん

18 中部中学校 3 藤堂　菜々 とうどう　なな

19 代田中学校 1 内田　愛瑠 うちだ　える

平成３０年度　明るい選挙推進協議会　入選者一覧

明るい選挙ポスター応募者一覧

20 代田中学校 1 林　貴弘 はやし　たかひろ

21 代田中学校 1 林　莉帆 はやし　りほ

22 代田中学校 1 鈴木　希海 すずき　のぞみ

23 代田中学校 2 佐久間　玲奈 さくま　れな

24 代田中学校 2 内田　千夏乃 うちだ　ちかの

25 代田中学校 2 長坂　侑哉 ながさか　ゆうや

26 代田中学校 3 伊藤　未稀 いとう　みき

27 代田中学校 3 辻岡　優杏 つじおか　ゆうあ

28 金屋中学校 1 高津　侑希 たかつ　ゆうき

29
豊川特別支援学校
本宮校舎

1 伊藤　心 いとう　しん

30
豊川特別支援学校
本宮校舎

1 牧原　伊織 まきはら　いおり